exercícios, atividades, avaliação, fóruns e indicação de bibliografia a fim de tratar de temas 
inovadores sobre a matéria. As atividades desenvolvidas nos módulos de ensino a distância 
deverão ser obrigatoriamente realizadas.

INVESTIMENTO: O valor do curso por participante é de R$ 7.920,00 (sete mil novecentos e 
vinte reais).

OBSERVAÇÕES: Todos os contratos para esse curso, deverão estar devidamente assinados 
pelo gestor e pagos para que o aluno possa começar o curso.

Os pagamentos poderão ser parcelados em até 10 (dez) vezes no cartão de crédito.

COMO REALIZAR A MATRÍCULA: